
Stavba:

Místo: Chrudim Datum: 11.07.2014

Zadavatel: IČ:

Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

REKAPITULACE STAVBY

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

Vyplň údaj

0,00

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 26



Stavba:

Místo: Chrudim Datum: 11.07.2014

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

INRECO s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

Cena s DPH [CZK]

0,000,001 statické zajištění

0,000,002 ostatní a vedlejší náklady

0,00 0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 26



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

1 - statické zajištění

11.07.2014

Vyplň údaj

Vyplň údaj

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 3 z 26



Stavba:
Objekt:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    767 - Konstrukce zámečnické

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

0,00

0,00

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529
1 - statické zajištění

11.07.2014

INRECO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 26



Stavba:
Objekt:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111101113.1 m2 49,500

49,500

49,500

2 K 111201101 m2 422,625 CS ÚRS 2012 01

145,000

17,500

26,125

26,000

100,000

108,000

422,625

3 K 111201501 kus 17,000

17,000

17,000

4 K 112101101 kus 13,000 CS ÚRS 2012 01

13,000

13,000

5 K 112101102 kus 4,000 CS ÚRS 2012 01

4,000

4,000

6 K 112201101 kus 13,000 CS ÚRS 2012 01

13,000

13,000

7 K 112201102 kus 4,000 CS ÚRS 2012 01

4,000

4,000

8 K 122201101 m3 230,250

230,250

230,250

9 K 122201109 m3 230,250

10 K 132201401 m3 2,495 CS ÚRS 2012 01

2,495

SOUPIS PRACÍ

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

"hradba"

9*5,5

1 - statické zajištění

11.07.2014

INRECO s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění ruderálního porostu s přemístěním 
do 20 m a naložením shrabků ze stěny

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"prostor mezi zdí a stezkou"

20*5

"prostor nad zdí"

Součet

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

(12+2,5)/2*20

7*2,5

(7+2,5)/2*5,5

6,5*4

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

27*4

Součet

Spálení větví 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

13+4

Součet

Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

13

Součet

Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

4

Součet

Odstranění pařezů D do 300 mm

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

13

Součet

Odstranění pařezů D do 500 mm 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

4

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

1*(10*5+8,5*10,5+7*13)

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

0,00

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 0,00

2,7*0,8*1,155

0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
2,495

11 K 132202101 m3 7,260 CS ÚRS 2012 01

7,260

7,260

12 K 132202109 m3 7,260 CS ÚRS 2012 01

13 K 132202201 m3 52,989 CS ÚRS 2012 01

35,400

1,029

4,800

2,760

9,000

52,989

14 K 132202209 m3 52,989 CS ÚRS 2012 01

15 K 133202011 m3 0,565

0,565

0,565

16 K 133202019 m3 0,565

17 K 162701105 m3 308,155 CS ÚRS 2012 01

293,493

-82,703

97,365

308,155

18 K 167101101 m3 308,155 CS ÚRS 2012 01

308,155

308,155

19 K 171201201 m3 308,155 CS ÚRS 2012 01

20 K 171201211 t 554,679 CS ÚRS 2012 01

554,679

554,679

21 K 174101102 m3 82,703 CS ÚRS 2012 01

4,918

3,513

8,431

0,612

0,612

9,000

39,000

18,400

66,400

7,260

82,703

22 K 180501111.1 m2 86,300

86,300

86,300

23 K 181951102 m2 186,100 CS ÚRS 2012 01

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Součet

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

0,00

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

0,00

(32+11+12+5,5)*0,4*0,3

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 
m2

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"nová tarasní zídka"2*1*(2,7+4,3+10,7)

"šachta" 1,1*1,1*0,85

"bet. prahy" 2*0,6*1*4

"povrchový žlab" 11,5*0,6*0,4

3*3*1

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

230,25+2,495+7,2+52,983+0,565

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pro oplocení"

0,15*0,15*3,14*0,8*10

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 
nebo pneum nářadím v horninách tř. 3

0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

0,00

-82,703

0,375*0,375*3,14*10,5*21

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

308,155

Součet

Uložení sypaniny na skládky

Součet

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00

308,155*1,8

Mezisoučet

7,26

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"za trasní zídkou"

(2,295*2+4,965+2,67*3)*0,56*0,5

(2,295*2+4,965+2,67*3)*0,5*0,8/2

Mezisoučet

"šachta" 1,1*1,1*0,85-0,7*0,7*0,85

Mezisoučet

1*3*3

0,75*13*4

2,3*5*1,6

0,00

Součet

D+M drnového pásu ze suchomilných travin 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

86,3

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

73,600

112,500

186,100

24 K 182201101 m2 258,000 CS ÚRS 2012 01

258,000

258,000

25 K 182300010.0 m2 150,000

150,000

150,000

26 K 182300010.1 m2 108,000

108,000

108,000

27 K 182303111,1 m2 86,300

86,300

86,300

28 K 182320000 m2 86,300

86,300

86,300

29 K 183404111 ha 0,042 CS ÚRS 2012 01

0,042

0,042

    2 - Zakládání

30 K 153273123 m2 88,000 CS ÚRS 2012 01

88,000

88,000

31 K 2-01 m 110,000

110,000

110,000

32 K 2-03 m 55,000

55,000

55,000

33 K 2-1 m3 0,773

0,032

0,516

0,225

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek podlaha"

(9,5+13,5)*3,2

"Zlatá ztezka"

112,5

Součet

Doplnění ornice ve svahu, pořízení ornice, osetí 
travou

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

150+108

Součet

Rozprostření ornice ve svahu, pořízení ornice, 
osetí travou

0,00

Svahování násypů

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"
"prostor nad hradbouv místě pojezdu vrtné 
soupravy"

150

Součet

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"prostor pod hradbou"

27*4

Součet

Dodávka a rozprostření hlíny tl. 150 mm na 
korunu zdiva hradby

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

(32-5,5)*1,7+11*1,8+12,5*1,4+7*0,8-5,5*0,3

Součet

D+M minerální těsnící rohož sendvič ( 
geotex+bentinit+geotex)

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

86,3

Součet
Hubení plevele plošným postřikem ploch do 5 
ha

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

422,625/10000

Součet

Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí, 
svislých ploch dvouvrstvé, D drátu 8 mm

D+M geotextilie 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"torkretove klenby"

0,8*5*22

Součet

D+M drenážní perforovaná flex. hadice 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

5*22

Součet

"vývarová mísa"

1*0,8*0,15+0,8*0,8*0,15+1*1*2*0,15

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"drenáž a torkretovou stěnu oddělit geotextilií"

5*22*0,5

Součet

Kompletní  konstrukce betonové C 30/37 XF3 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"vč. bednění, odbednění a výztuže"

"chrlič" 0,8*0,4*0,1

0,5*0,5*0,15*6

0,00

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,773

34 K 216341142 m2 88,000

88,000

88,000

35 K 216341149 m2 88,000

88,000

88,000

36 K 216341149.1 m2 185,456

185,456

185,456

37 K 216904111.1 m2 560,896

185,456

185,456

34,000

42,420

19,580

35,700

66,240

94,000

291,940

17,600

0,750

8,250

12,650

6,600

1,400

28,000

75,250

8,250

8,250

560,896

38 K 231212313 m 223,650 CS ÚRS 2012 01

223,650

223,650

39 M 589329320 m3 101,348 CS ÚRS 2012 01

101,348

101,348

40 K 231611114 t 7,653 CS ÚRS 2012 01

0,00

Součet

Beton stříkaný tř. C 30/37 tl do 100 mm na 
plochu stěn

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Beton stříkaný tř. C 30/37 na plochu pilot  tl. 
do 50 mm 

"torkretove klenby"

88

Součet

Příplatek k betonu stříkanému tř. C 30/37 na 
plochu stěn ZKD 50 mm tl vrstvy nad 100 mm
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"torkretove klenby"

88

Součet

"hradba zdivo - 30% do hl. 300mm"

4,5*4+5*3,2

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"piloty""

3,14*0,75/4*3*21*5

Součet

Očištění ploch tlakovou vodou 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"piloty"

3,14*0,75/4*3*21*5

Mezisoučet

5,5*1,5

5,5*2,3

8*2,2+7,3*3,4

2,7*4,4+2,2*3,5

1,5*3+4*3+6*3,2

5,5*3,2+5,5*4,4+5,2*4,7

(9,5+14)*4

Mezisoučet

"hradba zdivo - 100% do hl. 300mm"

"severní pohled"

4*1,2+8*1,6

2,5*0,6/2

0,00

5,5*1,2

2*0,7

"jižní pohled"

20*1,4

Mezisoučet

"stávající ponechané režné zdivo"

5,5*1,5

Mezisoučet

Součet
Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm 
hl do 30 m s vytažením pažnic z betonu 
železového
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"piloty  prům. 750mm"

10,65*21

Součet

Součet

Výztuž pilot betonovaných do země ocel z 
betonářské oceli 10 505

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"piloty"

3,14*0,375*0,375*10,56*21*1,035

směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 16 
mm

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"piloty"

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,423

7,230

7,653

41 K 274313611 m3 1,456 CS ÚRS 2012 01

1,360

0,096

1,456

42 K 274313811 m3 15,966 CS ÚRS 2012 01

11,443

4,523

15,966

43 K 274351215 m2 37,330 CS ÚRS 2012 01

37,330

37,330

44 K 274351215 m2 9,520 CS ÚRS 2012 01

8,400

1,120

9,520

45 K 274351216 m2 37,330 CS ÚRS 2012 01

46 K 274351216 m2 9,520 CS ÚRS 2012 01

47 K 274353122 kus 3,000

3,000

3,000

48 K 275321511.1 m3 0,585

0,585

0,585

49 K 279311115.1 m3 2,495

2,495

2,495

50 K 283111113.1 m 60,000

51 K 285991321.1 m2 8,500

8,500

8,500

52 K 289474222 m2 480,501

7,421

7,421

291,940

75,250

11,750

42,240

18,400

1,7*0,4*0,5*4

0,4*0,3*0,2*4

987*0,39*1,1/1000

221,76*2,47*1,1/1000*12

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"základové prahy pro výdřevu"

0,00

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 25/30 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

22,22/2*1,03

(2,295*2+4,965+2,67*3)*0,5*0,5*1,03

Součet

Zřízení bednění stěn základových pásů

(0,4+0,3)*2*0,2*4

Součet

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"nová tarasní zídka"

(2,295+2,295+4,965+2,67+2,67+2,67+1,1)*2*1

Součet

Zřízení bednění stěn základových pásů 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"základové prahy"

(1,7+0,4)*2*0,5*4

0,00

Odstranění bednění stěn základových pásů 0,00

"tarasní zídka - prostupy 150x150mm"

3

Odstranění bednění stěn základových pásů

Bednění kotevních otvorů v základových pásech 
průřezu do 0,05 m2 hl 1 m

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Součet

Základové patky ze ŽB tř. C 25/30 XC2 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pro oplocení ZA 2"

0,15*0,15*3,14*0,8*10*1,035

Součet

Postupné podbetonování základového zdiva 
prostým betonem tř. C 25/30 XC2

0,00

2,495

Součet

Mikropiloty svislé část hladká D 130 mm s kotení 
tyčí pr. 30/16

0,00

Flexibilní protierozní georohož tl. 25mm 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

(3+2)*1,7

Součet

Spárování kleneb, stěn a zdiva z cihel nebo 
lomového kamene středního hl spár do 30 mm
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,295+2,295+4,965+2,67+2,67+2,67)*0,845/2

Mezisoučet

"hradba"

291,94

47,25+28

(5*0,3+8*0,5+1,5*0,5/2)*2

(2,5*1,6+4,7*1,6+6*1,6)*2

5,75*1,6*2

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
16,500

9,800

7,200

473,080

480,501

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

53 K 3-01 m 91,500

91,500

91,500

54 K 3-02 m 64,000

64,000

64,000

55 K 3-03 m2 3,000

3,000

3,000

56 K 3-04 m2 10,800

10,800

10,800

57 K 310217851 kus 20,000 CS ÚRS 2012 01

20,000

20,000

58 K 311211128 m3 46,758

4,286

27,588

14,884

46,758

59 K 311211129 m3 82,394

60 K 311211231.1 m3 86,476

4,082

0,000

0,000

82,394

86,476

61 K 311211231.2 m3 51,292

0,000

27,588

14,884

8,820

5,5*1,5*2

7*0,7*2

0,00

6*0,6*2

Mezisoučet

Součet

D+M kotev vč. vrtů, tmelu z polyuret. pryskyřic 
sklolaminát. injekčních kotev. tyče

0,00

"hradba"

61*1,5

Součet

D+M helikální nerezová výztuž do vyfrézované 
drážky + tmel
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"hradba"

8*8

Součet

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

1,5*2

Součet

Úprava ostění otvoru po vybourání úprava do 
nepeavidelného tvaru

0,00

Odbourání části zídky a její zpětné vyzdění z 
nových cihel

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

(0,6+0,4)*2*1,8*3

Součet

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém kamenem tl do 450 mm

"hradba"

291,94*0,3*0,3*1,05

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"po odstranění dřev. výdřevy"

20

Součet

Příplatek ke zdivu z kamene za lícování 
jednostranné

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,295+2,295+4,965+2,67+2,67+2,67)*0,55*0,84
5/2*1,05

0,00

Zdivo nadzákladové z kamene na MV 0,00

47,25*0,3*1,05

Součet

Příplatek ke zdivu z kamene za lícování 
oboustranné

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,295+2,295+4,965+2,67+2,67+2,67)*0,55*0,84
5/2

"hradba"

291,94*0,3*0,3*1,05*0

47,25*0,3*1,05*0

82,394

Součet

Zdivo nadzákladové z kamene na MV - dozdívky

"tarasní zídka"

(2,295+2,295+4,965+2,67+2,67+2,67)*0,55*0,84
5/2*0

"hradba"

291,94*0,3*0,3*1,05

47,25*0,3*1,05

28*0,3*1,05

0,00

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,000

51,292

62 K 317321018 m3 1,405 CS ÚRS 2012 01

0,771

0,634

1,405

63 K 317353111 m2 3,853 CS ÚRS 2012 01

1,621

2,232

3,853

64 K 317353112 m2 3,853 CS ÚRS 2012 01

65 K 317361016 t 0,071 CS ÚRS 2012 01

0,039

0,032

0,071

66 K 339928822.1 kus 12,000

12,000

12,000

    4 - Vodorovné konstrukce

67 K 411354177 m2 12,320 CS ÚRS 2012 01

12,320

12,320

68 K 411354178 m2 12,320 CS ÚRS 2012 01

12,320

12,320

69 K 411354187 m2 12,320 CS ÚRS 2012 01

12,320

12,320

70 K 411354188 m2 12,320 CS ÚRS 2012 01

12,320

12,320

71 K 417321616 m3 9,619 CS ÚRS 2012 01

9,619

9,619

72 K 417351115 m2 38,645 CS ÚRS 2012 01

25,650

0,675

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

82,394*0

Součet

Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37

(2,295*2+4,965+2,67*3-2,7-4,305+0,6)*2*0,1

Součet

"tarasní zídka"

(2,7+4,305)*1,1*0,1

(2,295*2+4,965+2,67*3-2,7-4,305)*0,6*0,1

Součet

Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených zřízení

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,7+4,305+1,1)*2*0,1

0,00

Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské 
oceli 10 505

0,00

Součet

Osazení sloupku plotových se zabetonováním

Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, 
zalomených nebo zakřivených odstranění

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,7+4,305)*1,1*3,03/1000*1,1*1,5

(2,295*2+4,965+2,67*3-2,7-
4,305)*0,6*3,03/1000*1,1*1,5

0,7*0,8*22

Součet

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"zpětná montáž oplocení"

12

Součet

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 
pro zatížení do 30 kPa

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

12,32

Součet

12,32

Součet

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 
m pro zatížení do 30 kPa

Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů 
pro zatížení do 30 kPa za výšku přes 4 do 6 m

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

12,32

Součet

"věnec na pilotách"

0,75*0,45*28,5

Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci 
stropů pro zatížení do 30 kPa za výšku přes 4 do 
6 m

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Součet

Zřízení bednění ztužujících věnců 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,45*2*28,5

0,45*0,75*2

0,00

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
12,320

38,645

73 K 417351116 m2 38,645 CS ÚRS 2012 01

74 K 417361821 t 0,918 CS ÚRS 2012 01

0,808

0,110

0,918

75 K 451535111 m3 30,000

30,000

30,000

    5 - Komunikace

76 K 566501111.1 m2 112,500

112,500

112,500

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

77 K 631313711.1 m3 8,728

7,360

1,368

8,728

78 K 631313711.2 m3 7,822

7,360

0,342

0,120

7,822

79 K 631319163 m3 7,822

7,360

0,342

0,120

7,822

80 K 631319173 m3 7,822

81 K 631319183 m3 8,728

82 K 631351101 m2 0,420

0,420

0,420

83 K 631351102 m2 0,420

84 K 631362021 t 0,268

0,256

0,012

0,268

0,00

0,8*0,7*22

Součet

Odstranění bednění ztužujících věnců

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

367,2*2*1,1/1000

255,84*0,39*1,1/1000

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pro přistavení vrtné soupravy"

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

Součet

Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku 0,00

0,00

0,00

5*24*0,25

Součet

Úprava krytu z kameniva drceného se vsypem 
do 0,1 m3/m2

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Součet

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
30/37 XF3

"oprava Zlaté stezky po ukončení stavebních 
prací"

2,5*45

Součet

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
30/37 XC4
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek podkladní mazanina"

3,2*(9,5+13,5)*0,1

(0,7+0,5)*2*1,9*3*0,1

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek podkladní mazanina"

3,2*(9,5+13,5)*0,1

(0,7+0,5)/2*1,9*3*0,1

0,1*0,1/2*24

Součet

Příplatek k mazanině tl 120 mm za přehlazení 
ocelovým hladítkem s poprášením cementem

Zřízení bednění stěn rýh a otvorů v podlahách 0,00

"dvorek podkladní mazanina"

3,2*(9,5+13,5)*0,1

(0,7+0,5)/2*1,9*3*0,1

0,1*0,1/2*24

Součet

Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0,00

Příplatek k mazanině tl 120 mm za sklon do 35° 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

0,7*0,2*3

Součet

0,00

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

Odstranění bednění stěn rýh a otvorů v 
podlahách

3,2*(9,5+13,5)*3,03*1,15/1000

(0,7+0,5)/2*1,9*3*3,03*1,15/1000

Součet

0,00

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

85 K 632451024 m2 95,650

95,650

95,650

86 K 635111241 m3 0,350 CS ÚRS 2012 01

0,350

0,350

    8 - Trubní vedení

87 K 893215121.1 m3 0,736

0,736

0,736

88 K 899203111 kus 1,000

89 M 552423100 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
90 K 9-01 ks 2,000

2,000

2,000

91 K 9-02 m 54,000

54,000

54,000

92 K 9-03 m 9,600

9,600

9,600

93 K 931991212,1 m2 0,540

0,540

0,540

94 K 935111111 m 51,500 CS ÚRS 2012 01

30,000

11,500

10,000

51,500

95 M 592275290 kus 175,740 CS ÚRS 2012 01

121,200

46,460

8,080

175,740

0,00
Vyrovnávací potěr zdiva tl do 50 mm z MC 15 
hlazený dřevěným hladítkem
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"hradba"

95,65

Součet

Součet

Šachtice kanalizační obestavěný prostor do 0,75 
m3 se stěnami z betonu 

0,00

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"za tarsní zídkou"

(2,7+4,305)*0,5*0,1

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 
zhutněním

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"šachta"

0,8*0,8*1,15

Součet

Přemístění staveništních buněk 0,00

0,00

0,00

mříž stružková s rámem litinová 500x500 0,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 
bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"
"před stavebními pracemi na jiné místo a po 
skončení stavebních prací zpět"

2

Součet

Součet

D+M dilatační spára v mazanině tl. 15mm trvale 
pružným tmelem

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek styk podlaha a hradba"

(3,5+9,5+14)*2

D+M dilatace bytumenová - trvale pružným 
tmelem

Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 
mm z betonových tvárnic š 500 mm

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

3,2*3

Součet

Výplň dilatačních spár trvale pružným tmelem 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarsní zídka"  2,7*0,2

Součet

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

30*4*1,01

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"podél pilotové stěny"

2,5+1,7+8,3+13+2+2,5

"pod hradbou"

5+3,5+3

"přeložení"  2,5*4

Součet

žlabovka pojezdová betonová 35x25x8 cm 0,00

11,5*4*1,01

2*4*1,01

Součet

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

96 M 592275290.1 kus 32,000

32,000

32,000

97 K 935111111.1 ks 3,000

3,000

3,000

98 K 935111111.2 m 18,000

8,000

10,000

18,000

99 K 941121111 m2 571,250

260,000

30,250

141,000

140,000

571,250

571,250

100 K 941121211 m2 154 237,500

154 237,500

154 237,500

101 K 941121811 m2 571,250

102 K 953312112 m2 8,783 CS ÚRS 2012 01

8,783

8,783

103 K 961044111 m3 0,544

0,544

0,544

104 K 962032314 m3 1,250

1,250

1,250

105 K 965082941 m3 30,000

30,000

30,000

106 K 966067111 m 25,500

31,500

0,00

žlabovka pojezdová betonová stávající - pouze 
očištění

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

8*4

Součet

Napojení na stávající povrchový betonový žlab - 
úprava

2*4

2.5*4

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pod hradbou"

3

Součet

Demontaž příkopového žlabu do štěrkopísku tl 
100 mm z betonových tvárnic š 500 mm

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pod hradbou"

"rozebrání části stávajíícho žlabu"

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"
5,2*5,5+11,3*5,5+5,5*4,5+5*5,5+6*5,5+4,5*5+2,5
*4,5+6,5*4,5+6*3,5

Součet
Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

Součet
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s 
podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

5,5*5,5

10*5+10,5*5+3,5*5,5+5,5*3,5

5*(2*3+9+13)

Mezisoučet

Součet
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého 
s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 10 m

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

571,25*30*9

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

(2,295*2+4,965+2,67*3)*0,5

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"ubourání bet. prahů "

Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 
polystyrénových desek tl 20 mm

Součet

Bourání základů z betonu prostého 0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

1,7*0,4*0,2*4

Součet

Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných 
cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

2,5*1*0,5

Součet

Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm

30

Součet

Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, 
prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

16,5+5,5+9,5

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
-6,000

25,500

107 K 966088116.1 kus 12,000

12,000

12,000

108 K 971024471 kus 6,000

6,000

6,000

109 K 973022251 kus 20,000 CS ÚRS 2012 01

20,000

20,000

110 K 975011421 m 3,000 CS ÚRS 2012 01

3,000

3,000

156 K 978015391 m2 28,000 CS ÚRS 2012 01

28,000

28,000

111 K 978023251 m2 339,190

34,000

42,420

19,580

35,700

66,240

94,000

291,940

17,600

0,750

8,250

12,650

6,600

1,400

47,250

339,190

112 K 978023411 m2 20,250

20,250

20,250

20,250

113 K 979011111 t 307,706

114 K 979081111 t 307,706

115 K 979081121 t 2 769,354

0,00

-5-1

Součet

Demontáž slopků plotových 

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"demontáž oplocení"

12

Součet

Součet

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 
hl do 300 mm

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"
"pata hradební zdi - vybourání konických 
prostupů 500mmx300mm(700mmx500mm"

3*2

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 
m2 na MV nebo MVC tl do 750 mm

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"pro výdřevu"

6*3+1*2

Součet

Součet

Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí 
v rozsahu do 100 %

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"podbetonování stáv. základů"

3

Podpěrné dřevení při podezdívání základů tl do 
900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m

8*2,2+7,3*3,4

2,7*4,4+2,2*3,5

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"hradba pohled jižní"

28

Součet

Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného 
režného

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"hradba zdivo - 30% do hl. 300mm"

4,5*4+5*3,2

2*0,7

Mezisoučet

1,5*3+4*3+6*3,2

5,5*3,2+5,5*4,4+5,2*4,7

(9,5+14)*4

Mezisoučet

"hradba zdivo - 100% do hl. 300mm"

4*1,2+8*1,6

2,5*0,6/2

5,5*1,5

5,5*2,3

5,5*1,2

0,00

Součet

Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo 
komínového

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"stávající ponechané režné zdivo"

5,5*1,5*2+(2+5,5)*0,5

Mezisoučet

Součet

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km

0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

0,00

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
2 769,354

2 769,354

116 K 979082111 t 307,706

117 K 979082121 t 1 230,824

1 230,824

1 230,824

118 K 97909 t 307,706

307,706

307,706

119 K 981511111 m3 82,394

10,575

38,016

13,340

11,963

4,900

3,600

82,394

82,394

120 K 981511111,1 m3 51,229

27,588

27,588

14,884

8,757

23,641

51,229

      99 - Přesun hmot

121 K 999281111 t 863,684

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
122 K 711-01 m2 99,650

13,350

86,300

99,650

123 K 711-02 m 9,600

9,600

9,600

124 K 711111011 m2 88,550

75,200

13,350

88,550

125 M 111633100.1 t 0,089

0,089

0,00

0,00

307,706

307,706*9

Součet

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m

0,00

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"vč. kamenných vrchních desek"

307,706*4

Součet

Poplatek na skládce suti

Součet

Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC 
postupným rozebíráním - v celé tl. zdiva

0,00

0,00

"hradba 100% na celou tl. hradby"

(5*0,3+8*0,5+1,5*0,5/2)*1,8

(2,5*1,6+4,7*1,6+6*1,6)*1,8

5,75*1,6*1,45

5,5*1,5*1,45

7*0,7*1

6*0,6*1

Mezisoučet

Součet

Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC 
postupným rozebíráním 

"hradba 30% hl. do 300mm s přisekáním "

291,94*0,3*0,3*1,05

Mezisoučet

"hradba 100% hl. do 300mm s přisekáním"

D+M dilatační profil v dilatační spáře v 
hydroizolaci

0,00

D+M stěrková hydroizolace minerální 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek - včetně dilatačních profilů"

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 
m

0,25*(3,2*2+9,5*2+14*2)

"hradba"

86,3

Součet

Součet

suspenze asfaltová SA 1, bal 10 kg

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

3,2*3

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena suspenzí asfaltovou

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

3,2*(9,5+14)

0,25*(3,2*2+9,5*2+14*2)

0,00

88,55*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

0,00

0,00

0,00

47,25*0,3*1,05

27,8*0,3*1,05

Mezisoučet

Součet

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"vč. kamenných vrchních desek"

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

126 K 711141559 m2 147,200

147,200

147,200

127 M 628522570 m2 169,280

169,280

169,280

128 K 998711202 %

    762 - Konstrukce tesařské
129 K 762085113 kus 70,000 CS ÚRS 2012 01

70,000

70,000

130 M 762-01 ks 70,000

131 K 762711810 m 134,600 CS ÚRS 2012 01

132 K 762711840 m 3,200 CS ÚRS 2012 01

133 K 762713110 m 134,600 CS ÚRS 2012 01

26,000

19,000

16,800

61,800

23,400

23,400

21,600

21,600

21,000

21,000

6,800

6,800

134,600

134 K 762713140 m 3,200 CS ÚRS 2012 01

3,200

3,200

135 M 605120130 m3 1,298 CS ÚRS 2012 01

0,207

0,152

0,134

0,188

0,173

0,168

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"dvorek"

(9,5+13,5)*3,2*2

Součet

pás asfaltovaný modifikovaný SBS 

147,2*1,15

Součet

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m

Demontáž prostorových vázaných kcí z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

0,00

Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"výdřeva"

12+9+9+12+12+12+4

Součet

dodávka svorníků 0,00

3,7*2+3,1*2+2,7*2

3,2*2+2,5*2+2,7*2

Demontáž prostorových vázaných kcí z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2
Montáž prostorové vázané kce z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"provizorní výdřeva"

"1"

3,9*2+3,5*2+2,2*2+3,4*2

"5"

2*2+1,4*2

Mezisoučet

"2"

3,8*2+2,8*2+2,3*2+2,8*2

Mezisoučet

"3"

3,7*2+2,6*2+2*2+2,5*2

Mezisoučet

"4"

3,7*2+2,3*2+2,1*2+2,4*2

Mezisoučet

Mezisoučet

Součet

Montáž prostorové vázané kce z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 450 cm2
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

0,051+0,04+0,043

"výdřeva"

"4"

0,8*2+0,4*4

Součet

řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"1"

0,062+0,056+0,035+0,054

0,059+0,05+0,043

"2"

0,061+0,045+0,037+0,045

"3"

0,059+0,042+0,032+0,04

"4"

0,059+0,037+0,034+0,038

"5"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
0,054

0,104

1,180

0,118

1,298

136 K 762731813 m 124,400 CS ÚRS 2012 01

137 K 762733130 m 124,400 CS ÚRS 2012 01

26,200

15,900

16,200

21,400

18,700

17,500

8,500

124,400

138 M 762-02 m3 6,158

6,158

6,158

139 K 762795000 m3 7,456 CS ÚRS 2012 01

7,456

7,456

140 K 762795000.1 m3 7,456

7,456

7,456

141 K 998762181.1 t 4,466

142 K 998762202 % CS ÚRS 2012 01

    765 - Konstrukce pokrývačské

143 K 765316860 m2 10,800

10,800

10,800

    767 - Konstrukce zámečnické

144 K 767-01 kg 1 297,620

1 297,620

1 297,620

145 K 767-02 kg 1 672,272

1 672,272

1 672,272

1,18*0,1

Součet

0,032+0,022

0,052+0,052

Mezisoučet

Demontáž prostorových vázaných kcí z kulatiny 
nebo půlkulatiny průřezové plochy do 288 cm2

0,00

Montáž prostorové vázané kce z kulatiny 
průřezové plochy do 288 cm2

0,00

"4"

7,2+5,8+4,5

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"výdřeva"

"1"

9,9*1+8,7*1+7,6*1

5,4*1+5,3*1+5,2*1

5,5*1+5,4*1+5,3*1

"2"

8,4*1+7,1*1+5,9*1

"3"

7,6+6,2+4,9

0,00

"5"

4,6+3,9

Součet

dodávka kulatiny 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

124,4*0,045*1,1

Součet

Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 ztížený 
přesun

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"výdřeva"

1,298+6,158

Součet

Impregnace řeziva

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"výdřeva"

1,298+6,158

Součet

0,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

0,00

Demontáž keramické krytiny z prejzů se 
zvětralou maltou do suti

0,00

D+M ocelové zábradlí + oplocení  ZA2 vč. 
povrchové úpravy žár. pozink.

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

6*1,8

Součet

D+M ocelové schodiště  ZA1 vč. povrchové 
úpravy žár. pozink.
"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"schodiště"

"ZA1"  1201,5*1,08

Součet

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"zábradlí + oplocení"

"ZA2"  1548,4*1,08

Součet

0,00

0,00

0,00

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

146 K 767-03 kg 449,388

449,388

449,388

147 K 767-04 kg 5,724

5,724

5,724

148 K 767-05 ks 94,000

16,000

56,000

16,000

6,000

94,000

149 K 767-06 m 5,000

5,000

5,000

150 K 767916120 m 25,500

25,500

25,500

151 K 767920210 kus 1,000

152 K 767920250 kus 1,000

153 K 767920810 kus 1,000

1,000

1,000

154 K 767920840 kus 1,000

1,000

1,000

155 K 998767202 %

D+M mříž - kotevní plotna  ZA4 vč. povrchové 
úpravy žár. pozink.

D+M ocelové zábradlí ZA3 vč. povrchové úpravy 
žár. pozink

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

"Z3"  416,1*1,08

Součet

"mříž-plotna ZA4" 3*2

Součet

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"tarasní zídka"

"ZA4"  5,3*1,08

Součet

D+M kotvení zábradlí - chemická kotva 0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

"schodiště ZA1"  8*2

"zábradlí+oplocení ZA2" 28*2

"zábradlí tarasní zídka  ZA3"   8 *2

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

5

Součet

25,5

Součet

D+M řetěz pod chrličem s povrch. úpravou 
žár.zink.

Montáž oplocení z plechu vlnitého do 50 kg na 1 
m oplocení ve sklonu svahu do 15°

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky do 2 m2

0,00

Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky do 10 m2

0,00

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

1

Součet

1

Součet

Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 
m2

Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 
m2

0,00

"viz. technická zpráva D.1.1.a, výkr.č. 
D.1.1.b.1 -  D.1.1.b.7"

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

0,00

Strana 19 z 26



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

2 - ostatní a vedlejší náklady

11.07.2014

Vyplň údaj

Vyplň údaj

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 20 z 26



Stavba:
Objekt:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529
2 - ostatní a vedlejší náklady

11.07.2014

INRECO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Strana 21 z 26



Stavba:
Objekt:

Místo: Chrudim Datum:

Zadavatel: Město Chrudim Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní
1 K 002-01 soub 1,000

2 K 002-02 soub 1,000

3 K 002-03 soub 1,000

4 K 002-04 soub 1,000

5 K 002-05 soub 2,000

6 K 002-06 soub 1,000

2 - ostatní a vedlejší náklady

11.07.2014

SOUPIS PRACÍ

9-49-2014 - Chrudim, hradby na pozemku p.č. 1/1 a 3529

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zařízení staveniště 0,00

Dohled restaurátora a archeologa 0,00

Ztížené územní podmínky 0,00

Dokumentace skutečného provedení 0,00

Vytyčení pilotové stěny a tarasní zídky 0,00

0,00

0,00

Uzavření Zlaté stezky v obou směrech 0,00

INRECO s.r.o.

Strana 22 z 26



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny
uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO 
a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Strana 23 z 26



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Kód a Název stavby spojený pomlčkou String 20 + 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Strana 24 z 26



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Krycí list soupisu

Strana 25 z 26



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH 1
2
3
4
5

eGTypZakazky 1
2
3
4
5

eGTypPolozky HSV
PSV
M

OST

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Strana 26 z 26


